
SPU 017195/2023/508100/Žin 

DODATEK č. 5 

k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 600N01/68 
 
 
Smluvní strany: 
 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČ:     01312774  
DIČ:  CZ 01312774 
za který právně jedná Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj, 
adresa: Husitská 1071/2, 415 02  Teplice, 
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání  
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 60011 – 3723001/0710 
 

(dále jen „pronajímatel“) 
 

– na straně jedné – 
 

a 
 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Pavel č. 1 Litvínov 
Sídlo: Mostecká 2036, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 
IČ: 42139902  
zastoupená   
předsedou výboru     a tajemníkem výboru 
pan Bohumil Koubek    pan Vilém Košek 
nar. xx xxxxx 1948     nar. xx xxxxx 1942   
bytem xxxxxxxx xxxx, Litvínov   bytem xxxxxxxxxxxxxx xxxx, Litvínov 
PSČ 436 01      PSČ 436 01   
 

(dále jen „nájemce“) 
 

– na straně druhé – 
 
 
 
uzavírají tento dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č. 600N01/68 ze dne 14. 12. 2001 ve znění 
dodatků č. 1 až 4 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět nájmu v souladu s evidencí 
v katastru nemovitostí. 
 
 
1. Na základě odst. 2 Dodatku č. 4 smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční 
nájemné ve výši 14.218 Kč (slovy: čtrnáct tisíc dvě stě osmnáct korun českých). 
 
2. Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu nájmu tak, aby odpovídal současnému 
stavu v evidenci katastru nemovitostí. Předmět nájmu je specifikován v příloze tohoto 
dodatku a je jeho nedílnou součástí.  

 
3. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 2 
tohoto dodatku se stanovuje výše ročního nájemného na částku 14.272 Kč (slovy: čtrnáct 
tisíc dvě stě sedmdesát dva korun českých).  

 

4. K 1. 10. 2023 je nájemce povinen uhradit poměrnou část nájemného dle původního 
znění smlouvy a část nájemného dle znění smlouvy po uzavření tohoto dodatku, v součtu 
částku 14.250 Kč (slovy: čtrnáct tisíc dvě stě padesát korun českých).  



 
 
5. Smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy o nové odstavce tohoto znění: 
 
Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti pronajímatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět nájmu nebo jeho část, 
tj. např. jednotlivý pozemek nebo jeho část, má pronajímatel právo jednostranně zúžit 
předmět této smlouvy a ukončit nájem pozemku či jeho části před dobou sjednanou  
ve smlouvě tak, že skončí uplynutím tří měsíců ode dne doručení oznámení nájemci 
o zúžení předmětu této smlouvy. Ostatní pronajaté pozemky či části pozemků nedotčené 
touto potřebou zůstávají nadále předmětem této smlouvy. 
 
Nájemce s jednostranným ukončením nájmu pozemku či jeho části z důvodu potřeby 
uvolnění k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti pronajímatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu výslovně souhlasí a stvrzuje, že nebude z titulu 
tohoto ukončení smlouvy uplatňovat žádné jiné náhrady ani majetkové nároky a sankce. 
Bude-li se na pozemku nacházet rozpracovaná výroba a požádá-li nájemce o kompenzaci, 
náleží mu náhrada ve výši prokázaných nákladových položek na ni vynaložených, v daném 
místě a čase obvyklých za obvyklé ceny. 
 
 
6. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že 

 
a) čl. V  smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění: 

 
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku 
jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný rok.  

Zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajímatele nejpozději 
do 1. 9. běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude povinen novou 
výši nájemného platit s účinností od nejbližší platby nájemného. 

Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto zvýšením. 

V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována, 
nahradí jej jiný podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným 
orgánem, který pronajímatel dle svého rozumného uvážení zvolí.  
 

 
7. Pronajímatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje v dodatku 
uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v tomto dodatku zpracovává  
pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle tohoto dodatku. Uvedený subjekt osobních 
údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva  
na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. 
Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření  
se pronajímatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. 
s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 

 
8. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 5 dotčena. 
 

 
9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,  
 



 
 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí pronajímatel. 
 
 
10. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.  
 
 
11. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
 
V Teplicích dne 23. 1. 2023 
 
 
          ……………………………………. 
             Bohumil Koubek 
                předseda výboru ZO ČZS 
          Pavel č. 1 Litvínov 
                    nájemce 
 
 
 
             …………………………………..   ……………………………………. 
                       Ing. Pavel Pojer                   Vilém Košek 
      ředitel Krajského pozemkového úřadu         tajemník výboru ZO ČZS 
                        pro Ústecký kraj                  Pavel č. 1 Litvínov 
                pronajímatel                  nájemce 
 
 
 
Za správnost: Ing. Pavel Žinčík 

     ………………………….. 
     podpis 
 

 
 
 
Tato smlouva byla uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Datum registrace …………………………. 

ID smlouvy ……………………………. 

ID verze …………………………………… 

Registraci provedl Ing. Pavel Žinčík 

 
 
V Teplicích dne                            …………………………………. 
            Ing. Pavel Žinčík 
 



Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 600N01/68
Datum tisku: 13.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2023

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra
[m²]

Datum 
zahájení 
pachtu

Datum 
ukončení 
pachtu

Počet 
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Horní Litvínov
část - dle GP 
p.č.2257/1

2257 1 2 9370,00 01.06.2011 28.02.2023 151 1 938,18

část - dle GP 
p.č.2257/15

2257 15 2 126,00 01.06.2011 28.02.2023 151 5,71

část - dle GP 
p.č.2257/56

2257 56 2 395,00 01.06.2011 28.02.2023 151 17,90

část - dle GP 
p.č.2257/56 a 
2257/58

2257 58 2 394,00 01.06.2011 28.02.2023 151 17,86

část - dle GP 
p.č.2257/146

2257 146 2 134,00 01.06.2011 28.02.2023 151 6,07

část - dle GP 
p.č.2257/148

2257 148 2 71,00 01.06.2011 28.02.2023 151 3,22

část - dle GP 
p.č.2257/149

2257 149 2 48,00 01.06.2011 28.02.2023 151 2,18

část - dle GP 
p.č.2257/151

2257 151 2 51,00 01.06.2011 28.02.2023 151 2,31

část - dle GP 
p.č.2257/154

2257 154 2 73,00 01.06.2011 28.02.2023 151 3,31

část - dle GP 
p.č.2257/164

2257 164 2 117,00 01.06.2011 28.02.2023 151 5,30

část - dle GP 
p.č.2257/168

2257 168 2 118,00 01.06.2011 28.02.2023 151 5,35

část - dle GP 
p.č.2257/184

2257 184 2 168,00 01.06.2011 28.02.2023 151 7,62

část - dle GP 
p.č.2257/208

2257 208 2 193,00 01.06.2011 28.02.2023 151 8,75

2257 214 2 242,00 01.06.2011 28.02.2023 151 10,97

2257 222 2 234,00 01.06.2011 28.02.2023 151 10,61

část - dle GP 
p.č.2257/274

2257 274 2 383,00 01.06.2011 28.02.2023 151 17,36

část - dle GP 
p.č.2257/276

2257 276 2 118,00 01.06.2011 28.02.2023 151 5,35

část - dle GP 
p.č.2257/278

2257 278 2 263,00 01.06.2011 28.02.2023 151 11,92

část - dle GP 
p.č.2257/280

2257 280 2 102,00 01.06.2011 28.02.2023 151 4,63

část - dle GP 
p.č.2257/282

2257 282 2 83,00 01.06.2011 28.02.2023 151 3,76

část - dle GP 
p.č.2257/284

2257 284 2 90,00 01.06.2011 28.02.2023 151 4,08

část - dle GP 
p.č.2257/286

2257 286 2 101,00 01.06.2011 28.02.2023 151 4,58

část - dle GP 
p.č.2257/288

2257 288 2 68,00 01.06.2011 28.02.2023 151 3,08

část - dle GP 
p.č.2257/290

2257 290 2 81,00 01.06.2011 28.02.2023 151 3,67

Vydané parcely:

1 / 13



Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 600N01/68
Datum tisku: 13.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2023

část - dle GP 
p.č.2257/292

2257 292 2 57,00 01.06.2011 28.02.2023 151 2,58

část - dle GP 
p.č.2257/294

2257 294 2 82,00 01.06.2011 28.02.2023 151 3,72

část - dle GP 
p.č.2257/296

2257 296 2 97,00 01.06.2011 28.02.2023 151 4,40

část - dle GP 
p.č.2257/314

2257 314 2 112,00 01.06.2011 28.02.2023 151 5,08

část - dle GP 
p.č.2257/316

2257 316 2 78,00 01.06.2011 28.02.2023 151 3,54

část - dle GP 
p.č.2257/318

2257 318 2 135,00 01.06.2011 28.02.2023 151 6,12

část - dle GP 
p.č.2257/320

2257 320 2 159,00 01.06.2011 28.02.2023 151 7,21

část - dle GP 
p.č.2257/332

2257 332 2 12,00 01.06.2011 28.02.2023 151 0,54

část - dle GP 
p.č.2257/333

2257 333 2 5,00 01.06.2011 28.02.2023 151 2,07

část - dle GP 
p.č.2257/334

2257 334 2 2,00 01.06.2011 28.02.2023 151 0,09

část - dle GP 
p.č.2257/336

2257 336 2 130,00 01.06.2011 28.02.2023 151 5,89

část - dle GP 
p.č.2257/345

2257 345 2 236,00 01.06.2011 28.02.2023 151 10,70

část - dle GP 
p.č.2257/347

2257 347 2 38,00 01.06.2011 28.02.2023 151 1,72

část - dle GP 
p.č.2257/350

2257 350 2 11,00 01.06.2011 28.02.2023 151 4,55

část - dle GP 
p.č.2257/351

2257 351 2 255,00 01.06.2011 28.02.2023 151 11,56

část - dle GP 
p.č.2257/355

2257 355 2 242,00 01.06.2011 28.02.2023 151 10,97

část - dle GP 
p.č.2257/357

2257 357 2 209,00 01.06.2011 28.02.2023 151 9,47

část - dle GP 
p.č.2257/367

2257 367 2 94,00 01.06.2011 28.02.2023 151 4,26

část - dle GP 
p.č.2257/368

2257 368 2 94,00 01.06.2011 28.02.2023 151 4,26

část - dle GP 
p.č.2257/1

2257 371 2 1158,00 01.06.2011 28.02.2023 151 239,53

část - dle GP 
p.č.2257/1

2257 372 2 9,00 01.06.2011 28.02.2023 151 1,86

část - dle GP 
p.č.2257/15

2257 373 2 127,00 01.06.2011 28.02.2023 151 5,75

část - dle GP 
p.č.2257/146

2257 374 2 29,00 01.06.2011 28.02.2023 151 1,32

část - dle GP 
p.č.2257/148

2257 375 2 139,00 01.06.2011 28.02.2023 151 6,30

část - dle GP 
p.č.2257/149

2257 376 2 129,00 01.06.2011 28.02.2023 151 5,85

část - dle GP 
p.č.2257/151

2257 377 2 110,00 01.06.2011 28.02.2023 151 4,99

část - dle GP 
p.č.2257/154

2257 378 2 172,00 01.06.2011 28.02.2023 151 7,79
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Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 600N01/68
Datum tisku: 13.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2023

část - dle GP 
p.č.2257/164

2257 379 2 153,00 01.06.2011 28.02.2023 151 6,93

část - dle GP 
p.č.2257/168

2257 380 2 104,00 01.06.2011 28.02.2023 151 4,71

část - dle GP 
p.č.2257/184

2257 381 2 374,00 01.06.2011 28.02.2023 151 16,95

část - dle GP 
p.č.2257/208

2257 382 2 273,00 01.06.2011 28.02.2023 151 12,37

část - dle GP 
p.č.2257/274

2257 383 2 75,00 01.06.2011 28.02.2023 151 3,40

část - dle GP 
p.č.2257/276

2257 384 2 72,00 01.06.2011 28.02.2023 151 3,26

část - dle GP 
p.č.2257/278

2257 385 2 173,00 01.06.2011 28.02.2023 151 7,84

část - dle GP 
p.č.2257/280

2257 386 2 116,00 01.06.2011 28.02.2023 151 5,26

část - dle GP 
p.č.2257/282

2257 387 2 151,00 01.06.2011 28.02.2023 151 6,84

část - dle GP 
p.č.2257/284

2257 388 2 174,00 01.06.2011 28.02.2023 151 7,89

část - dle GP 
p.č.2257/286

2257 389 2 141,00 01.06.2011 28.02.2023 151 6,39

část - dle GP 
p.č.2257/288

2257 390 2 149,00 01.06.2011 28.02.2023 151 6,75

část - dle GP 
p.č.2257/290

2257 391 2 144,00 01.06.2011 28.02.2023 151 6,53

část - dle GP 
p.č.2257/292

2257 392 2 152,00 01.06.2011 28.02.2023 151 6,89

část - dle GP 
p.č.2257/294

2257 393 2 146,00 01.06.2011 28.02.2023 151 6,62

část - dle GP 
p.č.2257/296

2257 394 2 198,00 01.06.2011 28.02.2023 151 8,97

část - dle GP 
p.č.2257/314

2257 395 2 216,00 01.06.2011 28.02.2023 151 9,79

část - dle GP 
p.č.2257/316

2257 396 2 112,00 01.06.2011 28.02.2023 151 5,08

část - dle GP 
p.č.2257/318

2257 397 2 2,00 01.06.2011 28.02.2023 151 0,09

část - dle GP 
p.č.2257/318

2257 398 2 266,00 01.06.2011 28.02.2023 151 12,06

část - dle GP 
p.č.2257/320

2257 399 2 50,00 01.06.2011 28.02.2023 151 2,27

část - dle GP 
p.č.2257/332

2257 400 2 276,00 01.06.2011 28.02.2023 151 12,51

část - dle GP 
p.č.2257/333

2257 401 2 9,00 01.06.2011 28.02.2023 151 3,72

část - dle GP 
p.č.2257/334

2257 402 2 192,00 01.06.2011 28.02.2023 151 8,70

část - dle GP 
p.č.2257/336

2257 403 2 59,00 01.06.2011 28.02.2023 151 2,67

část - dle GP 
p.č.2257/345

2257 404 2 11,00 01.06.2011 28.02.2023 151 0,50

část - dle GP 
p.č.2257/347

2257 405 2 145,00 01.06.2011 28.02.2023 151 6,57
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Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 600N01/68
Datum tisku: 13.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2023

část - dle GP 
p.č.2257/350

2257 406 2 6,00 01.06.2011 28.02.2023 151 2,48

část - dle GP 
p.č.2257/351

2257 407 2 18,00 01.06.2011 28.02.2023 151 0,81

část - dle GP 
p.č.2257/355

2257 408 2 21,00 01.06.2011 28.02.2023 151 0,95

část - dle GP 
p.č.2257/357

2257 409 2 2,00 01.06.2011 28.02.2023 151 0,09

část - dle GP 
p.č.2257/367

2257 410 2 150,00 01.06.2011 28.02.2023 151 6,80

část - dle GP 
p.č.2257/368

2257 411 2 163,00 01.06.2011 28.02.2023 151 7,39

část - dle GP 
p.č.2257/56

2257 412 2 364,00 01.06.2011 28.02.2023 151 16,50

Celkem za katastr 21601,00 2 692,47
Celkem vydané parcely 21601,00 2 692,47

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra
[m²]

Datum 
zahájení 
pachtu

Datum 
ukončení 
pachtu

Počet 
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Horní Litvínov
2257 1 2 10536,00 01.03.2023 214 3 088,64

2257 3 2 14,00 01.06.2011 365 14,00

2257 4 2 16,00 01.06.2011 365 16,00

2257 5 2 7,00 01.06.2011 365 7,00

2257 6 2 15,00 01.06.2011 365 15,00

2257 7 2 288,00 01.06.2011 365 31,55

2257 8 2 25,00 01.06.2011 365 25,00

2257 9 2 283,00 01.06.2011 365 31,01

2257 10 2 16,00 01.06.2011 365 16,00

2257 11 2 246,00 01.06.2011 365 26,95

2257 12 2 21,00 01.06.2011 365 21,00

2257 13 2 306,00 01.06.2011 365 33,53

2257 14 2 15,00 01.06.2011 365 15,00

2257 15 2 253,00 01.03.2023 214 16,25

2257 16 2 16,00 01.06.2011 365 16,00

2257 17 2 22,00 01.06.2011 365 22,00

2257 18 2 327,00 01.06.2011 365 35,83

2257 19 2 16,00 01.06.2011 365 16,00

2257 20 2 301,00 01.06.2011 365 32,98

2257 21 2 27,00 01.06.2011 365 27,00

2257 22 2 217,00 01.06.2011 365 23,77

Stávající parcely:
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Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 600N01/68
Datum tisku: 13.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2023

2257 23 2 24,00 01.06.2011 365 24,00

2257 24 2 186,00 01.06.2011 365 20,38

2257 25 2 7,00 01.06.2011 365 7,00

2257 26 2 263,00 01.06.2011 365 28,81

2257 27 2 14,00 01.06.2011 365 14,00

2257 28 2 234,00 01.06.2011 365 25,64

2257 29 2 15,00 01.06.2011 365 15,00

2257 30 2 223,00 01.06.2011 365 24,43

2257 31 2 21,00 01.06.2011 365 21,00

2257 32 2 475,00 01.06.2011 365 52,04

2257 33 2 18,00 01.06.2011 365 18,00

2257 34 2 194,00 01.06.2011 365 21,25

2257 35 2 31,00 01.06.2011 365 31,00

2257 36 2 209,00 01.06.2011 365 22,90

2257 37 2 17,00 01.06.2011 365 17,00

2257 38 2 393,00 01.06.2011 365 43,06

2257 39 2 22,00 01.06.2011 365 22,00

2257 40 2 142,00 01.06.2011 365 15,56

2257 41 2 23,00 01.06.2011 365 23,00

2257 42 2 140,00 01.06.2011 365 15,34

2257 43 2 21,00 01.06.2011 365 21,00

2257 44 2 216,00 01.06.2011 365 23,66

2257 45 2 15,00 01.06.2011 365 15,00

2257 46 2 263,00 01.06.2011 365 28,81

2257 47 2 26,00 01.06.2011 365 26,00

2257 48 2 424,00 01.06.2011 365 46,45

2257 49 2 24,00 01.06.2011 365 24,00

2257 50 2 365,00 01.06.2011 365 39,99

2257 51 2 19,00 01.06.2011 365 19,00

2257 52 2 330,00 01.06.2011 365 36,15

2257 53 2 20,00 01.06.2011 365 20,00

2257 54 2 263,00 01.06.2011 365 28,81

část dle GP p.č. 
2257/56

2257 56 2 362,00 01.03.2023 214 23,25

2257 57 2 24,00 01.06.2011 365 24,00

2257 58 2 343,00 01.03.2023 214 22,03

2257 59 2 22,00 01.06.2011 365 22,00

2257 60 2 327,00 01.06.2011 365 35,83

2257 61 2 21,00 01.06.2011 365 21,00
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Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 600N01/68
Datum tisku: 13.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2023

2257 62 2 269,00 01.06.2011 365 29,47

2257 63 2 25,00 01.06.2011 365 25,00

2257 64 2 289,00 01.06.2011 365 31,66

2257 65 2 17,00 01.06.2011 365 17,00

2257 66 2 288,00 01.06.2011 365 31,55

2257 67 2 19,00 01.06.2011 365 19,00

2257 68 2 269,00 01.06.2011 365 29,47

2257 69 2 19,00 01.06.2011 365 19,00

2257 70 2 233,00 01.06.2011 365 25,53

2257 71 2 30,00 01.06.2011 365 30,00

2257 72 2 220,00 01.06.2011 365 24,10

2257 73 2 18,00 01.06.2011 365 18,00

2257 74 2 338,00 01.06.2011 365 37,03

2257 75 2 18,00 01.06.2011 365 18,00

2257 76 2 612,00 01.06.2011 365 67,05

2257 77 2 20,00 01.06.2011 365 20,00

2257 78 2 435,00 01.06.2011 365 47,66

2257 80 2 261,00 01.06.2011 365 28,60

2257 81 2 14,00 01.06.2011 365 14,00

2257 82 2 237,00 01.06.2011 365 25,97

2257 83 2 17,00 01.06.2011 365 17,00

2257 84 2 269,00 01.06.2011 365 29,47

2257 85 2 14,00 01.06.2011 365 14,00

2257 86 2 268,00 01.06.2011 365 29,36

2257 87 2 12,00 01.06.2011 365 12,00

2257 88 2 243,00 01.06.2011 365 26,62

2257 89 2 11,00 01.06.2011 365 11,00

2257 90 2 265,00 01.06.2011 365 29,03

2257 91 2 22,00 01.06.2011 365 22,00

2257 92 2 254,00 01.06.2011 365 27,83

2257 93 2 17,00 01.06.2011 365 17,00

2257 94 2 261,00 01.06.2011 365 28,60

2257 95 2 37,00 01.06.2011 365 37,00

2257 96 2 236,00 01.06.2011 365 25,86

2257 97 2 17,00 01.06.2011 365 17,00

2257 98 2 277,00 01.06.2011 365 30,35

2257 99 2 18,00 01.06.2011 365 18,00

2257 100 2 264,00 01.06.2011 365 28,92
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Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 600N01/68
Datum tisku: 13.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2023

2257 101 2 9,00 01.06.2011 365 9,00

2257 102 2 271,00 01.06.2011 365 29,69

2257 103 2 20,00 01.06.2011 365 20,00

2257 104 2 269,00 01.06.2011 365 29,47

2257 105 2 10,00 01.06.2011 365 10,00

2257 106 2 283,00 01.06.2011 365 31,01

2257 107 2 20,00 01.06.2011 365 20,00

2257 108 2 496,00 01.06.2011 365 54,34

2257 109 2 8,00 01.06.2011 365 8,00

2257 110 2 262,00 01.06.2011 365 28,70

2257 111 2 27,00 01.06.2011 365 27,00

2257 112 2 230,00 01.06.2011 365 25,20

2257 114 2 225,00 01.06.2011 365 24,65

2257 115 2 13,00 01.06.2011 365 13,00

2257 116 2 194,00 01.06.2011 365 21,25

2257 117 2 17,00 01.06.2011 365 17,00

2257 118 2 202,00 01.06.2011 365 22,13

2257 119 2 15,00 01.06.2011 365 15,00

2257 120 2 234,00 01.06.2011 365 25,64

2257 121 2 23,00 01.06.2011 365 23,00

2257 122 2 209,00 01.06.2011 365 22,90

2257 123 2 21,00 01.06.2011 365 21,00

2257 124 2 201,00 01.06.2011 365 22,02

2257 125 2 16,00 01.06.2011 365 16,00

2257 126 2 209,00 01.06.2011 365 22,90

2257 127 2 26,00 01.06.2011 365 26,00

2257 128 2 278,00 01.06.2011 365 30,46

2257 129 2 16,00 01.06.2011 365 16,00

2257 130 2 305,00 01.06.2011 365 33,42

2257 131 2 25,00 01.06.2011 365 25,00

2257 132 2 265,00 01.06.2011 365 29,03

2257 133 2 14,00 01.06.2011 365 14,00

2257 134 2 251,00 01.06.2011 365 27,50

2257 135 2 16,00 01.06.2011 365 16,00

2257 136 2 228,00 01.06.2011 365 24,98

2257 137 2 17,00 01.06.2011 365 17,00

2257 138 2 250,00 01.06.2011 365 27,39

2257 139 2 17,00 01.06.2011 365 17,00
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Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 600N01/68
Datum tisku: 13.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2023

2257 140 2 537,00 01.06.2011 365 58,83

2257 141 2 16,00 01.06.2011 365 16,00

2257 142 2 307,00 01.06.2011 365 33,63

2257 143 2 8,00 01.06.2011 365 8,00

2257 144 2 237,00 01.06.2011 365 25,97

2257 145 2 6,00 01.06.2011 365 6,00

2257 146 2 163,00 01.03.2023 214 10,47

2257 148 2 210,00 01.03.2023 214 13,49

2257 149 2 176,00 01.03.2023 214 11,30

2257 150 2 14,00 01.06.2011 365 14,00

2257 151 2 161,00 01.03.2023 214 10,34

2257 152 2 16,00 01.06.2011 365 16,00

2257 153 2 366,00 01.06.2011 365 40,10

2257 154 2 245,00 01.03.2023 214 15,74

2257 155 2 14,00 01.06.2011 365 14,00

2257 156 2 240,00 01.06.2011 365 26,29

2257 157 2 9,00 01.06.2011 365 9,00

2257 160 2 257,00 01.06.2011 365 28,16

2257 161 2 20,00 01.06.2011 365 20,00

2257 162 2 229,00 01.06.2011 365 25,09

2257 163 2 11,00 01.06.2011 365 11,00

2257 164 2 269,00 01.03.2023 214 17,28

2257 165 2 9,00 01.06.2011 365 9,00

2257 166 2 221,00 01.06.2011 365 24,21

2257 167 2 15,00 01.06.2011 365 15,00

2257 168 2 222,00 01.03.2023 214 14,26

2257 169 2 6,00 01.06.2011 365 6,00

2257 170 2 210,00 01.06.2011 365 23,01

2257 171 2 7,00 01.06.2011 365 7,00

2257 172 2 229,00 01.06.2011 365 25,09

2257 173 2 32,00 01.06.2011 365 32,00

2257 174 2 300,00 01.06.2011 365 32,87

2257 175 2 17,00 01.06.2011 365 17,00

2257 176 2 303,00 01.06.2011 365 33,20

2257 177 2 14,00 01.06.2011 365 14,00

2257 178 2 324,00 01.06.2011 365 35,50

2257 179 2 23,00 01.06.2011 365 23,00

2257 180 2 187,00 01.06.2011 365 20,49
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Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 600N01/68
Datum tisku: 13.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2023

2257 181 2 28,00 01.06.2011 365 28,00

2257 182 2 190,00 01.06.2011 365 20,82

2257 183 2 13,00 01.06.2011 365 13,00

2257 184 2 541,00 01.03.2023 214 34,75

2257 185 2 39,00 01.06.2011 365 39,00

2257 186 2 575,00 01.06.2011 365 63,00

2257 187 2 20,00 01.06.2011 365 20,00

2257 188 2 597,00 01.06.2011 365 65,41

2257 189 2 28,00 01.06.2011 365 28,00

2257 190 2 596,00 01.06.2011 365 65,30

2257 191 2 15,00 01.06.2011 365 15,00

2257 192 2 449,00 01.06.2011 365 49,19

2257 193 2 19,00 01.06.2011 365 19,00

2257 194 2 387,00 01.06.2011 365 42,40

2257 195 2 17,00 01.06.2011 365 17,00

2257 196 2 285,00 01.06.2011 365 31,22

2257 197 2 10,00 01.06.2011 365 10,00

2257 198 2 186,00 01.06.2011 365 20,38

2257 199 2 9,00 01.06.2011 365 9,00

2257 200 2 205,00 01.06.2011 365 22,46

2257 201 2 10,00 01.06.2011 365 10,00

2257 202 2 213,00 01.06.2011 365 23,34

2257 203 2 22,00 01.06.2011 365 22,00

2257 204 2 223,00 01.06.2011 365 24,43

2257 206 2 283,00 01.06.2011 365 31,01

2257 207 2 21,00 01.06.2011 365 21,00

2257 208 2 466,00 01.03.2023 214 29,93

2257 209 2 14,00 01.06.2011 365 14,00

2257 210 2 255,00 01.06.2011 365 27,94

2257 211 2 72,00 01.06.2011 365 7,89

2257 212 2 690,00 01.06.2011 365 75,60

2257 214 2 229,00 01.03.2023 214 14,71

2257 215 2 34,00 01.06.2011 365 34,00

2257 216 2 233,00 01.06.2011 365 25,53

2257 217 2 19,00 01.06.2011 365 19,00

2257 218 2 315,00 01.06.2011 365 34,51

2257 219 2 9,00 01.06.2011 365 9,00

2257 220 2 208,00 01.06.2011 365 22,79
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Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 600N01/68
Datum tisku: 13.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2023

2257 221 2 15,00 01.03.2023 214 8,79

2257 222 2 219,00 01.03.2023 214 14,07

2257 223 2 16,00 01.06.2011 365 16,00

2257 224 2 285,00 01.06.2011 365 31,22

2257 225 2 13,00 01.06.2011 365 13,00

2257 226 2 360,00 01.06.2011 365 39,44

2257 227 2 18,00 01.06.2011 365 18,00

2257 228 2 572,00 01.06.2011 365 62,67

2257 229 2 15,00 01.06.2011 365 15,00

2257 230 2 381,00 01.06.2011 365 41,74

2257 232 2 225,00 01.06.2011 365 24,65

2257 233 2 20,00 01.06.2011 365 20,00

2257 234 2 305,00 01.06.2011 365 33,42

2257 235 2 39,00 01.06.2011 365 39,00

2257 236 2 477,00 01.06.2011 365 52,26

2257 237 2 333,00 01.06.2011 365 36,48

2257 238 2 21,00 01.06.2011 365 21,00

2257 239 2 348,00 01.06.2011 365 38,13

2257 240 2 380,00 01.06.2011 365 41,63

2257 241 2 18,00 01.06.2011 365 18,00

2257 242 2 620,00 01.06.2011 365 67,93

2257 243 2 17,00 01.06.2011 365 17,00

2257 244 2 260,00 01.06.2011 365 28,49

2257 245 2 13,00 01.06.2011 365 13,00

2257 246 2 270,00 01.06.2011 365 29,58

2257 247 2 19,00 01.06.2011 365 19,00

2257 248 2 398,00 01.06.2011 365 43,60

2257 249 2 27,00 01.06.2011 365 27,00

2257 250 2 421,00 01.06.2011 365 46,12

2257 252 2 396,00 01.06.2011 365 43,39

2257 253 2 18,00 01.06.2011 365 18,00

2257 254 2 262,00 01.06.2011 365 28,70

2257 255 2 21,00 01.06.2011 365 21,00

2257 256 2 263,00 01.06.2011 365 28,81

2257 257 2 26,00 01.06.2011 365 26,00

2257 258 2 446,00 01.06.2011 365 48,86

2257 259 2 19,00 01.06.2011 365 19,00

2257 260 2 275,00 01.06.2011 365 30,13
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Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 600N01/68
Datum tisku: 13.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2023

2257 261 2 12,00 01.06.2011 365 12,00

2257 262 2 294,00 01.06.2011 365 32,21

2257 263 2 12,00 01.06.2011 365 12,00

2257 264 2 245,00 01.06.2011 365 26,84

2257 265 2 12,00 01.06.2011 365 12,00

2257 266 2 232,00 01.06.2011 365 25,42

2257 267 2 16,00 01.06.2011 365 16,00

2257 268 2 235,00 01.06.2011 365 25,75

2257 269 2 9,00 01.06.2011 365 9,00

2257 270 2 252,00 01.06.2011 365 27,61

2257 272 2 277,00 01.06.2011 365 30,35

2257 273 2 24,00 01.06.2011 365 24,00

2257 274 2 458,00 01.03.2023 214 29,42

2257 275 2 20,00 01.06.2011 365 20,00

2257 276 2 191,00 01.03.2023 214 12,27

2257 277 2 19,00 01.06.2011 365 19,00

2257 278 2 436,00 01.03.2023 214 28,01

2257 279 2 14,00 01.06.2011 365 14,00

2257 280 2 218,00 01.03.2023 214 14,00

2257 281 2 28,00 01.06.2011 365 28,00

2257 282 2 234,00 01.03.2023 214 15,03

2257 283 2 22,00 01.06.2011 365 22,00

2257 284 2 264,00 01.03.2023 214 16,96

2257 285 2 20,00 01.06.2011 365 20,00

2257 286 2 242,00 01.03.2023 214 15,54

2257 287 2 17,00 01.06.2011 365 17,00

2257 288 2 218,00 01.03.2023 214 14,00

2257 289 2 9,00 01.06.2011 365 9,00

2257 290 2 225,00 01.03.2023 214 14,45

2257 291 2 15,00 01.06.2011 365 15,00

2257 292 2 209,00 01.03.2023 214 13,43

2257 293 2 21,00 01.06.2011 365 21,00

2257 294 2 228,00 01.03.2023 214 14,65

2257 295 2 11,00 01.06.2011 365 11,00

2257 296 2 294,00 01.03.2023 214 18,88

2257 297 2 18,00 01.06.2011 365 18,00

2257 298 2 372,00 01.06.2011 365 40,76

2257 299 2 19,00 01.06.2011 365 19,00
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Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 600N01/68
Datum tisku: 13.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2023

2257 300 2 383,00 01.06.2011 365 41,96

2257 301 2 9,00 01.06.2011 365 9,00

2257 302 2 250,00 01.06.2011 365 27,39

2257 303 2 11,00 01.06.2011 365 11,00

2257 304 2 135,00 01.06.2011 365 14,79

2257 306 2 85,00 01.06.2011 365 9,31

2257 307 2 29,00 01.06.2011 365 29,00

2257 308 2 327,00 01.06.2011 365 35,83

2257 309 2 37,00 01.06.2011 365 37,00

2257 310 2 235,00 01.06.2011 365 25,75

2257 311 2 20,00 01.06.2011 365 20,00

2257 312 2 289,00 01.06.2011 365 31,66

2257 313 2 26,00 01.06.2011 365 26,00

2257 314 2 328,00 01.03.2023 214 21,07

2257 315 2 11,00 01.06.2011 365 11,00

2257 316 2 190,00 01.03.2023 214 12,21

2257 317 2 17,00 01.06.2011 365 17,00

2257 318 2 403,00 01.03.2023 214 25,89

2257 319 2 13,00 01.06.2011 365 13,00

2257 320 2 209,00 01.03.2023 214 13,43

2257 321 2 25,00 01.06.2011 365 25,00

2257 322 2 231,00 01.06.2011 365 25,31

2257 323 2 26,00 01.06.2011 365 26,00

2257 324 2 274,00 01.06.2011 365 30,02

2257 325 2 17,00 01.06.2011 365 17,00

2257 326 2 242,00 01.06.2011 365 26,51

2257 327 2 15,00 01.06.2011 365 15,00

2257 328 2 244,00 01.06.2011 365 26,73

2257 329 2 17,00 01.06.2011 365 17,00

2257 330 2 228,00 01.06.2011 365 24,98

2257 331 2 14,00 01.06.2011 365 14,00

2257 332 2 288,00 01.03.2023 214 18,50

2257 333 2 15,00 01.03.2023 214 8,79

2257 334 2 194,00 01.03.2023 214 12,46

2257 335 2 9,00 01.06.2011 365 9,00

2257 336 2 189,00 01.03.2023 214 12,14

2257 337 2 12,00 01.06.2011 365 12,00

2257 338 2 236,00 01.06.2011 365 25,86
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Výpočet pachtu k dodatku č. 5 pachtovní smlouvy č. 600N01/68
Datum tisku: 13.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2023

2257 339 2 15,00 01.06.2011 365 15,00

2257 340 2 300,00 01.06.2011 365 32,87

2257 341 2 228,00 01.06.2011 365 24,98

2257 342 2 22,00 01.06.2011 365 22,00

2257 343 2 339,00 01.06.2011 365 37,14

2257 344 2 10,00 01.06.2011 365 10,00

2257 345 2 246,00 01.03.2023 214 15,80

2257 346 2 11,00 01.06.2011 365 11,00

2257 347 2 183,00 01.03.2023 214 11,76

2257 349 2 391,00 01.06.2011 365 42,84

2257 350 2 17,00 01.03.2023 214 9,97

2257 351 2 273,00 01.03.2023 214 17,54

2257 352 2 15,00 01.06.2011 365 15,00

2257 353 2 271,00 01.06.2011 365 29,69

2257 354 2 10,00 01.06.2011 365 10,00

2257 355 2 263,00 01.03.2023 214 16,89

2257 356 2 43,00 01.06.2011 365 43,00

2257 357 2 212,00 01.03.2023 214 13,62

2257 358 2 13,00 01.06.2011 365 13,00

2257 359 2 242,00 01.06.2011 365 26,51

2257 360 2 13,00 01.06.2011 365 13,00

2257 361 2 238,00 01.06.2011 365 26,08

2257 362 2 243,00 01.06.2011 365 26,62

2257 364 2 445,00 01.06.2011 365 48,75

2257 365 2 34,00 01.06.2011 365 34,00

2257 366 2 79,00 01.06.2011 365 79,00

2257 367 2 243,00 01.03.2023 214 15,61

2257 368 2 257,00 01.03.2023 214 16,51

2257 370 2 10,00 01.06.2011 365 10,00

část - dle GP 
p.č.2257/56

2257 412 2 415,00 01.03.2023 214 26,66

2257 414 2 13,00 01.03.2023 214 7,62

2257 415 2 33,00 01.03.2023 214 19,35

2559 3 2 114,00 01.05.2005 365 12,49

2559 5 2 18,00 01.05.2005 365 18,00

Celkem za katastr 66998,00 11 557,22
Celkem stávající parcely 66998,00 11 557,22

Celkem 14 250
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Variabilní symbol:

01.01.2002

Uzavřeno: 14.12.2001 Roční pacht: 14 272 Kč

Datum tisku: 13.01.2023 Účinná od:

Příloha pachtovní smlouvy č. 600N01/68

60010168

Pachtýři:

Název Adresa

ČZS Litvínov - Důl Pavel I, 
Koubek Bohumil

Mostecká 2036, 43601 Litvínov

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Horní Litvínov
2257 1 2 5 10002 pc/ha 100 000,00 10 536 5 5 268,00

2257 3 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 14 10 14,00

2257 4 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 16 10 16,00

2257 5 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 7 10 7,00

2257 6 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 15 10 15,00

2257 7 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 288 2,2 31,55

2257 8 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 25 10 25,00

2257 9 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 283 2,2 31,01

2257 10 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 16 10 16,00

2257 11 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 246 2,2 26,95

2257 12 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 21 10 21,00

2257 13 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 306 2,2 33,53

2257 14 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 15 10 15,00

2257 15 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 253 2,2 27,72

2257 16 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 16 10 16,00

2257 17 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 22 10 22,00

2257 18 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 327 2,2 35,83

2257 19 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 16 10 16,00

2257 20 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 301 2,2 32,98

2257 21 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 27 10 27,00

2257 22 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 217 2,2 23,77

2257 23 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 24 10 24,00

2257 24 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 186 2,2 20,38

2257 25 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 7 10 7,00

2257 26 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 263 2,2 28,81

2257 27 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 14 10 14,00

2257 28 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 234 2,2 25,64

2257 29 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 15 10 15,00
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Variabilní symbol:

01.01.2002

Uzavřeno: 14.12.2001 Roční pacht: 14 272 Kč

Datum tisku: 13.01.2023 Účinná od:

Příloha pachtovní smlouvy č. 600N01/68

60010168

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Horní Litvínov
2257 30 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 223 2,2 24,43

2257 31 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 21 10 21,00

2257 32 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 475 2,2 52,04

2257 33 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 18 10 18,00

2257 34 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 194 2,2 21,25

2257 35 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 31 10 31,00

2257 36 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 209 2,2 22,90

2257 37 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 17 10 17,00

2257 38 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 393 2,2 43,06

2257 39 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 22 10 22,00

2257 40 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 142 2,2 15,56

2257 41 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 23 10 23,00

2257 42 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 140 2,2 15,34

2257 43 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 21 10 21,00

2257 44 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 216 2,2 23,66

2257 45 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 15 10 15,00

2257 46 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 263 2,2 28,81

2257 47 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 26 10 26,00

2257 48 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 424 2,2 46,45

2257 49 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 24 10 24,00

2257 50 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 365 2,2 39,99

2257 51 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 19 10 19,00

2257 52 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 330 2,2 36,15

2257 53 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 20 10 20,00

2257 54 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 263 2,2 28,81

část dle GP p.č. 
2257/56

2257 56 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 362 2,2 39,66

2257 57 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 24 10 24,00

2257 58 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 343 2,2 37,58

2257 59 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 22 10 22,00

2257 60 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 327 2,2 35,83

2257 61 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 21 10 21,00

2257 62 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 269 2,2 29,47

2257 63 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 25 10 25,00

2257 64 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 289 2,2 31,66

2257 65 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 17 10 17,00
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Variabilní symbol:

01.01.2002

Uzavřeno: 14.12.2001 Roční pacht: 14 272 Kč

Datum tisku: 13.01.2023 Účinná od:

Příloha pachtovní smlouvy č. 600N01/68

60010168

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Horní Litvínov
2257 66 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 288 2,2 31,55

2257 67 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 19 10 19,00

2257 68 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 269 2,2 29,47

2257 69 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 19 10 19,00

2257 70 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 233 2,2 25,53

2257 71 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 30 10 30,00

2257 72 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 220 2,2 24,10

2257 73 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 18 10 18,00

2257 74 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 338 2,2 37,03

2257 75 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 18 10 18,00

2257 76 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 612 2,2 67,05

2257 77 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 20 10 20,00

2257 78 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 435 2,2 47,66

2257 80 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 261 2,2 28,60

2257 81 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 14 10 14,00

2257 82 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 237 2,2 25,97

2257 83 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 17 10 17,00

2257 84 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 269 2,2 29,47

2257 85 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 14 10 14,00

2257 86 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 268 2,2 29,36

2257 87 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 12 10 12,00

2257 88 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 243 2,2 26,62

2257 89 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 11 10 11,00

2257 90 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 265 2,2 29,03

2257 91 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 22 10 22,00

2257 92 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 254 2,2 27,83

2257 93 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 17 10 17,00

2257 94 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 261 2,2 28,60

2257 95 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 37 10 37,00

2257 96 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 236 2,2 25,86

2257 97 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 17 10 17,00

2257 98 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 277 2,2 30,35

2257 99 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 18 10 18,00

2257 100 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 264 2,2 28,92

2257 101 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 9 10 9,00
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Variabilní symbol:

01.01.2002

Uzavřeno: 14.12.2001 Roční pacht: 14 272 Kč

Datum tisku: 13.01.2023 Účinná od:

Příloha pachtovní smlouvy č. 600N01/68

60010168

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Horní Litvínov
2257 102 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 271 2,2 29,69

2257 103 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 20 10 20,00

2257 104 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 269 2,2 29,47

2257 105 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 10 10 10,00

2257 106 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 283 2,2 31,01

2257 107 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 20 10 20,00

2257 108 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 496 2,2 54,34

2257 109 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 8 10 8,00

2257 110 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 262 2,2 28,70

2257 111 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 27 10 27,00

2257 112 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 230 2,2 25,20

2257 114 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 225 2,2 24,65

2257 115 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 13 10 13,00

2257 116 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 194 2,2 21,25

2257 117 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 17 10 17,00

2257 118 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 202 2,2 22,13

2257 119 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 15 10 15,00

2257 120 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 234 2,2 25,64

2257 121 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 23 10 23,00

2257 122 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 209 2,2 22,90

2257 123 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 21 10 21,00

2257 124 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 201 2,2 22,02

2257 125 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 16 10 16,00

2257 126 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 209 2,2 22,90

2257 127 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 26 10 26,00

2257 128 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 278 2,2 30,46

2257 129 2 14 10002 pc/ha 100 000,00 16 10 16,00

2257 130 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 305 2,2 33,42

2257 131 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 25 10 25,00

2257 132 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 265 2,2 29,03

2257 133 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 14 10 14,00

2257 134 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 251 2,2 27,50

2257 135 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 16 10 16,00

2257 136 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 228 2,2 24,98

2257 137 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 17 10 17,00
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Variabilní symbol:

01.01.2002

Uzavřeno: 14.12.2001 Roční pacht: 14 272 Kč

Datum tisku: 13.01.2023 Účinná od:

Příloha pachtovní smlouvy č. 600N01/68

60010168

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Horní Litvínov
2257 138 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 250 2,2 27,39

2257 139 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 17 10 17,00

2257 140 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 537 2,2 58,83

2257 141 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 16 10 16,00

2257 142 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 307 2,2 33,63

2257 143 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 8 10 8,00

2257 144 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 237 2,2 25,97

2257 145 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 6 10 6,00

2257 146 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 163 2,2 17,86

2257 148 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 210 2,2 23,01

2257 149 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 176 2,2 19,28

2257 150 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 14 10 14,00

2257 151 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 161 2,2 17,64

2257 152 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 16 10 16,00

2257 153 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 366 2,2 40,10

2257 154 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 245 2,2 26,84

2257 155 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 14 10 14,00

2257 156 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 240 2,2 26,29

2257 157 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 9 10 9,00

2257 160 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 257 2,2 28,16

2257 161 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 20 10 20,00

2257 162 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 229 2,2 25,09

2257 163 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 11 10 11,00

2257 164 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 269 2,2 29,47

2257 165 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 9 10 9,00

2257 166 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 221 2,2 24,21

2257 167 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 15 10 15,00

2257 168 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 222 2,2 24,32

2257 169 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 6 10 6,00

2257 170 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 210 2,2 23,01

2257 171 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 7 10 7,00

2257 172 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 229 2,2 25,09

2257 173 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 32 10 32,00

2257 174 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 300 2,2 32,87

2257 175 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 17 10 17,00
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Variabilní symbol:

01.01.2002

Uzavřeno: 14.12.2001 Roční pacht: 14 272 Kč

Datum tisku: 13.01.2023 Účinná od:

Příloha pachtovní smlouvy č. 600N01/68

60010168

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Horní Litvínov
2257 176 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 303 2,2 33,20

2257 177 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 14 10 14,00

2257 178 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 324 2,2 35,50

2257 179 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 23 10 23,00

2257 180 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 187 2,2 20,49

2257 181 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 28 10 28,00

2257 182 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 190 2,2 20,82

2257 183 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 13 10 13,00

2257 184 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 541 2,2 59,27

2257 185 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 39 10 39,00

2257 186 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 575 2,2 63,00

2257 187 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 20 10 20,00

2257 188 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 597 2,2 65,41

2257 189 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 28 10 28,00

2257 190 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 596 2,2 65,30

2257 191 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 15 10 15,00

2257 192 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 449 2,2 49,19

2257 193 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 19 10 19,00

2257 194 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 387 2,2 42,40

2257 195 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 17 10 17,00

2257 196 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 285 2,2 31,22

2257 197 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 10 10 10,00

2257 198 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 186 2,2 20,38

2257 199 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 9 10 9,00

2257 200 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 205 2,2 22,46

2257 201 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 10 10 10,00

2257 202 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 213 2,2 23,34

2257 203 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 22 10 22,00

2257 204 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 223 2,2 24,43

2257 206 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 283 2,2 31,01

2257 207 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 21 10 21,00

2257 208 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 466 2,2 51,05

2257 209 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 14 10 14,00

2257 210 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 255 2,2 27,94

2257 211 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 72 2,2 7,89
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Variabilní symbol:

01.01.2002

Uzavřeno: 14.12.2001 Roční pacht: 14 272 Kč

Datum tisku: 13.01.2023 Účinná od:

Příloha pachtovní smlouvy č. 600N01/68

60010168

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Horní Litvínov
2257 212 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 690 2,2 75,60

2257 214 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 229 2,2 25,09

2257 215 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 34 10 34,00

2257 216 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 233 2,2 25,53

2257 217 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 19 10 19,00

2257 218 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 315 2,2 34,51

2257 219 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 9 10 9,00

2257 220 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 208 2,2 22,79

2257 221 2 13 10002 m² 1,00 15 15,00

2257 222 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 219 2,2 23,99

2257 223 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 16 10 16,00

2257 224 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 285 2,2 31,22

2257 225 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 13 10 13,00

2257 226 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 360 2,2 39,44

2257 227 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 18 10 18,00

2257 228 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 572 2,2 62,67

2257 229 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 15 10 15,00

2257 230 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 381 2,2 41,74

2257 232 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 225 2,2 24,65

2257 233 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 20 10 20,00

2257 234 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 305 2,2 33,42

2257 235 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 39 10 39,00

2257 236 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 477 2,2 52,26

2257 237 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 333 2,2 36,48

2257 238 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 21 10 21,00

2257 239 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 348 2,2 38,13

2257 240 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 380 2,2 41,63

2257 241 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 18 10 18,00

2257 242 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 620 2,2 67,93

2257 243 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 17 10 17,00

2257 244 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 260 2,2 28,49

2257 245 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 13 10 13,00

2257 246 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 270 2,2 29,58

2257 247 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 19 10 19,00

2257 248 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 398 2,2 43,60
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Variabilní symbol:

01.01.2002

Uzavřeno: 14.12.2001 Roční pacht: 14 272 Kč

Datum tisku: 13.01.2023 Účinná od:

Příloha pachtovní smlouvy č. 600N01/68

60010168

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Horní Litvínov
2257 249 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 27 10 27,00

2257 250 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 421 2,2 46,12

2257 252 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 396 2,2 43,39

2257 253 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 18 10 18,00

2257 254 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 262 2,2 28,70

2257 255 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 21 10 21,00

2257 256 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 263 2,2 28,81

2257 257 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 26 10 26,00

2257 258 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 446 2,2 48,86

2257 259 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 19 10 19,00

2257 260 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 275 2,2 30,13

2257 261 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 12 10 12,00

2257 262 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 294 2,2 32,21

2257 263 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 12 10 12,00

2257 264 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 245 2,2 26,84

2257 265 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 12 10 12,00

2257 266 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 232 2,2 25,42

2257 267 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 16 10 16,00

2257 268 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 235 2,2 25,75

2257 269 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 9 10 9,00

2257 270 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 252 2,2 27,61

2257 272 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 277 2,2 30,35

2257 273 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 24 10 24,00

2257 274 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 458 2,2 50,18

2257 275 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 20 10 20,00

2257 276 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 191 2,2 20,93

2257 277 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 19 10 19,00

2257 278 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 436 2,2 47,77

2257 279 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 14 10 14,00

2257 280 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 218 2,2 23,88

2257 281 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 28 10 28,00

2257 282 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 234 2,2 25,64

2257 283 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 22 10 22,00

2257 284 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 264 2,2 28,92

2257 285 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 20 10 20,00
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Variabilní symbol:

01.01.2002

Uzavřeno: 14.12.2001 Roční pacht: 14 272 Kč

Datum tisku: 13.01.2023 Účinná od:

Příloha pachtovní smlouvy č. 600N01/68

60010168

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Horní Litvínov
2257 286 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 242 2,2 26,51

2257 287 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 17 10 17,00

2257 288 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 218 2,2 23,88

2257 289 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 9 10 9,00

2257 290 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 225 2,2 24,65

2257 291 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 15 10 15,00

2257 292 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 209 2,2 22,90

2257 293 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 21 10 21,00

2257 294 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 228 2,2 24,98

2257 295 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 11 10 11,00

2257 296 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 294 2,2 32,21

2257 297 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 18 10 18,00

2257 298 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 372 2,2 40,76

2257 299 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 19 10 19,00

2257 300 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 383 2,2 41,96

2257 301 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 9 10 9,00

2257 302 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 250 2,2 27,39

2257 303 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 11 10 11,00

2257 304 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 135 2,2 14,79

2257 306 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 85 2,2 9,31

2257 307 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 29 10 29,00

2257 308 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 327 2,2 35,83

2257 309 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 37 10 37,00

2257 310 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 235 2,2 25,75

2257 311 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 20 10 20,00

2257 312 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 289 2,2 31,66

2257 313 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 26 10 26,00

2257 314 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 328 2,2 35,94

2257 315 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 11 10 11,00

2257 316 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 190 2,2 20,82

2257 317 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 17 10 17,00

2257 318 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 403 2,2 44,15

2257 319 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 13 10 13,00

2257 320 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 209 2,2 22,90

2257 321 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 25 10 25,00
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Variabilní symbol:

01.01.2002

Uzavřeno: 14.12.2001 Roční pacht: 14 272 Kč

Datum tisku: 13.01.2023 Účinná od:

Příloha pachtovní smlouvy č. 600N01/68

60010168

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Horní Litvínov
2257 322 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 231 2,2 25,31

2257 323 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 26 10 26,00

2257 324 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 274 2,2 30,02

2257 325 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 17 10 17,00

2257 326 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 242 2,2 26,51

2257 327 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 15 10 15,00

2257 328 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 244 2,2 26,73

2257 329 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 17 10 17,00

2257 330 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 228 2,2 24,98

2257 331 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 14 10 14,00

2257 332 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 288 2,2 31,55

2257 333 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 15 10 15,00

2257 334 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 194 2,2 21,25

2257 335 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 9 10 9,00

2257 336 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 189 2,2 20,71

2257 337 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 12 10 12,00

2257 338 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 236 2,2 25,86

2257 339 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 15 10 15,00

2257 340 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 300 2,2 32,87

2257 341 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 228 2,2 24,98

2257 342 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 22 10 22,00

2257 343 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 339 2,2 37,14

2257 344 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 10 10 10,00

2257 345 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 246 2,2 26,95

2257 346 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 11 10 11,00

2257 347 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 183 2,2 20,05

2257 349 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 391 2,2 42,84

2257 350 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 17 10 17,00

2257 351 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 273 2,2 29,91

2257 352 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 15 10 15,00

2257 353 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 271 2,2 29,69

2257 354 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 10 10 10,00

2257 355 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 263 2,2 28,81

2257 356 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 43 10 43,00

2257 357 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 212 2,2 23,23
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Variabilní symbol:

01.01.2002

Uzavřeno: 14.12.2001 Roční pacht: 14 272 Kč

Datum tisku: 13.01.2023 Účinná od:

Příloha pachtovní smlouvy č. 600N01/68

60010168

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Horní Litvínov
2257 358 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 13 10 13,00

2257 359 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 242 2,2 26,51

2257 360 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 13 10 13,00

2257 361 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 238 2,2 26,08

2257 362 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 243 2,2 26,62

2257 364 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 445 2,2 48,75

2257 365 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 34 10 34,00

2257 366 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 79 10 79,00

2257 367 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 243 2,2 26,62

2257 368 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 257 2,2 28,16

2257 370 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 10 10 10,00

část - dle GP 
p.č.2257/56

2257 412 2 5 10002 pc/ha 49 800,00 415 2,2 45,47

2257 414 2 13 10002 m² 1,00 13 13,00

2257 415 2 13 10002 m² 1,00 33 33,00

2559 3 2 14 10002 pc/ha 49 800,00 114 2,2 12,49

2559 5 2 13 10002 pc/ha 100 000,00 18 10 18,00

Celkem za katastr 66 998 14 272,21

Celkem 66 998 14 272

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m²...za m²
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